



## IZGARA ATEŞİNİN KRALI BURGER KING®'DEN NEFİS MANGALDA IZGARA TAVUK

**Izgara ateşinde pişen vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, yeni “Mangalda Izgara Tavuk” ile mangalda tavuk lezzetini doruklara çıkarıyor.**

Hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren, Türkiye’de 650’den fazla restoranı ile hizmet veren Burger King® mangal severleri “Mangalda Izgara Tavuk” ile şımartacak. Mısır irmiği ile süslenmiş özel ekmeği, enfes but eti, çıtır çıtır soğanı, cheddar peyniri, domates, barbekü sosu, mayonez ve marul ile hazırlanan “Mangalda Izgara Tavuk” orta boy patates ve orta boy içecek ile misafirlerini bekliyor.

Izgara ateşinin peşinden gidenler için özel olarak hazırlanan “Mangalda Izgara Tavuk” Burger King®’in yeni vazgeçilmezi olacak. Burger severler “Mangalda Izgara Tavuk” lezzetine Mobil Burger King®’ler haricindeki tüm Burger King® restoranlarından ve paket servisten ulaşabilecekler.

### **TAB Gıda hakkında:**

ATA Grubu’na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby’s® markalarının Türkiye’de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby’s® restoranlarının Türkiye’deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby’s®’i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®’yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®’yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650’den fazla Burger King® restoranı, 80’e yakın Sbarro®, 200’ü aşkın Popeyes®, 70’den fazla Arby’s®, 130’dan fazla Usta Dönerci®, 4 Döner Stop® ve 11 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.



**Bilgi için:** Hikmetcan Satıcı / Ünite İletişim (212) 272 93 13

[hikmetcan.satıcı@unite.com.tr](mailto:hikmetcan.satıcı@unite.com.tr); [www.unite.com.tr](http://www.unite.com.tr)